
UCHWAŁA Nr  IV/28/2015 
Rady Gminy Miłkowice 

z dnia  02.02.2015 r. 

 

                         w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2015 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r.  poz. 594 ze 
zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz.885 ze zm.) 

Rada Gminy Miłkowice uchwala, co następuje 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej 
Uchwały w tym:  

1) dochody majątkowe zwiększa się   o kwotę  100.500,00 zł 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej 
Uchwały w tym:  

2) wydatki bieżące zwiększa się   o kwotę  100.500,00 zł 
 
 
§ 3. 

 
 
Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody       19.050.550,50 zł w tym: 
a) dochody bieżące      16.764.551,50zł   
b) dochody majątkowe        2.285.999,00zł  

2)   Wydatki        18.941.710,50zł, w tym: 
a)  wydatki bieżące       15.445.214,82zł 
b)  wydatki majątkowe           3.496.495.68zł. 

 

3) Nadwyżka budżetu            108.840,00 zł 

4) Przychody budżetu           870.000,00zł,  

5) Rozchody budżetu            978.840,00zł. 

 

 

§ 4  

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 

 
. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE  
 

do Uchwały  Rady Gminy Miłkowice nr  z  r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2015 
 
Zmiany w planie  dochodów i wydatków:  
 

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów majątkowych o kwotę 100.500,00 zł z tytułu dochodów ze 
sprzedaży mienia (rozdział 70005). 

2. Dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących w planie wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej  o kwotę 80.500,00 zł na  wypłatę zasiłków celowych (rozdział 85214). 

3. Dokonuje się przesunięcia  planu wydatków w kwocie 10.000,00 zł  w rozdziale 75412 –
Ochotnicze straże pożarne w planie Urzędu Gminy Miłkowice, na sfinansowanie badań 
kierowców w jednostkach OSP Gminy Miłkowice. 

4. Dokonuje się przesunięcia planu wydatków o kwotę 4.500,00 z rozdziału 70095 do rozdziału 
90013 na pokrycie kosztów świadczenia usług weterynaryjnych  

5. Dokonuje się zwiększenia wydatków w rozdziale 75023  o kwotę 20.000,00 zł na pokrycie 
kosztów przeprowadzenia kontroli finansowych w podległych jednostkach gminy.    

    
 
 
 


